
   

 1 

Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 22.05.2023 vypracované hodnotící komisí 
a v souladu s ustanovením článku 4 Směrnice Rady města Břeclavi, kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 15/2021, rozhodla Rada města 
Břeclavi na své schůzi č. 14 dne 31.05.2023 tímto o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky. 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka výpočetní techniky - kancelářské 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Zadavatel: 
Název:   Město Břeclav 
Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města 
IČO:    00283061 
DIČ:    CZ00283061 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

 

 
 

3. VÝSLEDEK A POŘADÍ HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Datum a čas podání 

nabídky 

1. 
CESAR TRADE, s. r. o., Karlova 
3460, 407 47 Varnsdorf   

27273733 15.05.2023, 13:03:52 

2. 
Thein Systems a.s., Otakara 
Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 
Brno 

27675645 17.05.2023, 13:24:27 

3. 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava  

04308697 17.05.2023, 20:01:45 

4. 
Holders s.r.o., Brněnská 4062/3a, 
695 01 Hodonín 

05381801 18.05.2023, 08:19:17 



   

 2 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno hodnotící kritérium ekonomické výhodnosti 
nabídky hodnocené podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

 
 
4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele č. 4 společnosti Holders s.r.o., Brněnská 
4062/3a, 695 01 Hodonín, IČO: 05381801, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, 
splnila požadovanou kvalifikaci a obsahuje všechny stanovené doklady a údaje podle výzvy 
k podání nabídek. 
 
V Břeclavi dne 01.06.2023  
 
 
 
 
_________________________ 
       Bc. Svatopluk Pěček 
           starosta města 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Nabídková 

cena bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

1. 
CESAR TRADE, s. r. o., Karlova 
3460, 407 47 Varnsdorf   

27273733 462 135 Kč 4. 

2. 
Thein Systems a.s., Otakara 
Ševčíka 840/10, Židenice, 636 
00 Brno 

27675645 447 050 Kč 
2. 

3. 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 
3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

04308697 450 469 Kč 
3. 

4.  
Holders s.r.o., Brněnská 
4062/3a, 695 01 Hodonín 

05381801 391 785,25 Kč 1.  


		2023-06-01T09:14:36+0200
	Bc. Svatopluk Pěček




